章贡区就业局开展学雷锋“乐帮”志愿服务活动安排
为培育和践行社会主义核心价值观，进一步弘扬雷锋精神和“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，根据市《关于在全市集中组织开展学雷锋“乐帮”志愿服务活动的通知》和区《关于在全区组织开展学雷锋“乐帮”志愿服务活动的通知》文件要求，我局决定于3月4日下午在东郊路社区开展学雷锋“乐帮”志愿服务活动。现将活动具体安排通知如下：
1、 活动主题

学雷锋，我来帮

2、 参加人员

我局党员志愿者服务队成员
3、 活动时间

2014年3月4日下午
4、 活动内容及安排
学雷锋、做好人，为推动志愿服务活动持续健康发展，打响学雷锋志愿服务“乐帮”行动品牌，以关爱社会、关爱他人为主要内容，并结合我局部门职能广泛开展学雷锋志愿服务活动。
（一）开展关爱孤寡老人、空巢老人志愿服务活动。以弘扬“老吾老以及人之老”的中华民族传统美德为导向，积极组织深入东郊路社区，为孤寡老人、空巢老人提供生活帮助、心理疏导、情感陪护等志愿服务。
（二）开展就业咨询活动。充分利用我局现有资源，发挥我局优势，在东郊路社区开展就业政策咨询活动，以促进就业人员、待业人员就业和下岗人员再就业，对有就业需要的人员进行方向引导、政策帮扶、咨询答疑，达到促进就业的目的。
（三）活动安排详见附件（1）——《区就业局“学雷锋‘乐帮’志愿服务活动”计划安排表》
（四）人员安排详见附件（2）——《区就业局“学雷锋‘乐帮’志愿服务活动”人员安排表》
5、 活动要求
（一）高度重视，精心组织。加强宣传、积极动员，让全局干部职工深刻认识学雷锋“乐帮”志愿服务活动的重要意义，全面参与到此次志愿服务活动当中。要认真策划好服务环节，实施过程中要防止形式主义和奢靡之风。
（二）注意形象，遵守纪律。志愿者开展活动时必须服从安排，不得随意开展与志愿服务活动无关的活动或擅自离开活动现场。
（三）务实求效，共同努力。参加本次活动的人员要坚守自己的岗位，要主动“上门”服务，注重活动效果，针对对象要求，结合自身能力开展活动。
                                       区就业局
                                   2014年3月3日
附件（一）：区就业局“学雷锋‘乐帮’志愿服务活动”计划安排表

	序
号
	活动名称
	时间
	带队人
	活动内容、备注

	乐帮一组
	活动一：
关爱老人活动

	3月4日下午
	蔡宁
	为孤寡老人、空巢老人提供生活帮助、心理疏导、情感陪护。

	乐帮二组
	活动二：
就业政策咨询活动

	3月4日下午
	余化民
	为有就业需要的人员提供政策帮扶，发放就业政策宣传册和联系卡。

附件（二）：区就业局“学雷锋‘乐帮’志愿服务活动”人员安排表

1、各科室指定一名业务骨干

2、成员：

       乐帮一组：何振伟、蔡宁、蔡文、肖庆、李非、刘秀丽、张毅芳、刘显章、胡萍、马琳、廖玉婷、卢昕、曾宪萍、叶美乐、李纾哲、熊琳、陈能兴
       乐帮二组：余化民、刘玉和、杨成斌、石纪红